

IVF

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.810	247,228.80	12,480.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.760	24,482.64	1,239.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.620	4,905.00	250.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.600	93,100.00	4,750.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.840	20,633.60	1,040.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.820	51,195.06	2,583.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.850	138,652.25	6,985.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.800	532,323.00	26,885.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	19.860	19.86	1.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			04/07/22	136.300	83,960.80	616.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			04/07/22	136.600	136,600.00	1,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			04/07/22	136.900	51,885.10	379.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			04/07/22	137.000	56,855.00	415.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	8.890	92,696.03	10,427.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.			04/07/22	26.580	506,455.32	19,054.00
CEMTS	ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/07/22	24.500	75,558.00	3,084.00

CİMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	33.520	19,475.12	581.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	04/07/22	56.450	56,450.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	04/07/22	56.550	56,550.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	04/07/22	56.500	78,648.00	1,392.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/07/22	181.100	36,220.00	200.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/07/22	182.700	205,537.50	1,125.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/07/22	181.500	108,900.00	600.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/07/22	181.200	235,560.00	1,300.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/07/22	181.300	90,650.00	500.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	22.640	316,190.24	13,966.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	04/07/22	182.800	50,635.60	277.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	13.040	7,810.96	599.00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	04/07/22	21.020	30,479.00	1,450.00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	04/07/22	20.840	58,164.44	2,791.00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	04/07/22	20.860	3,233.30	155.00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	04/07/22	20.820	103,766.88	4,984.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.660	141,109.00	3,650.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.680	3,287.80	85.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.600	38,329.80	993.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.420	19,210.00	500.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.400	54,028.80	1,407.00

	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.380	229,243.74	5,973.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.460	76.92	2.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.480	28,860.00	750.00
ALKA	ALKİM KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.500	17,325.00	450.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	04/07/22	22.880	94,425.76	4,127.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	04/07/22	22.840	231,277.84	10,126.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	04/07/22	14.900	43,910.30	2,947.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	04/07/22	14.890	140,338.25	9,425.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	04/07/22	14.840	84,632.52	5,703.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	04/07/22	14.830	74,150.00	5,000.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	04/07/22	14.660	72,567.00	4,950.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	04/07/22	14.910	24,750.60	1,660.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	04/07/22	11.110	444,344.45	39,995.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	04/07/22	71.250	285,570.00	4,008.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	04/07/22	70.300	2,882.30	41.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	29.080	32,453.28	1,116.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	29.040	29,040.00	1,000.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	29.020	30,703.16	1,058.00

ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	28.980	72,363.06	2,497.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	29.060	39,725.02	1,367.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	28.940	8,797.76	304.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	28.900	192,213.90	6,651.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.790	180,138.70	26,530.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.810	133,516.86	19,606.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.840	30,602.16	4,474.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.830	68,300.00	10,000.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.750	166,016.25	24,595.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.740	91,414.62	13,563.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.730	100,950.00	15,000.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.720	29,709.12	4,421.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.710	104,535.09	15,579.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.700	67,000.00	10,000.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	6.670	66,700.00	10,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	9.810	230,691.96	23,516.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	9.820	14,641.62	1,491.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.020	137,218.56	6,528.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.060	17,479.80	830.00

KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.040	15,780.00	750.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.200	106,000.00	5,000.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.360	99,003.60	4,635.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.380	112,245.00	5,250.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.400	2,461.00	115.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.260	106,300.00	5,000.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.300	200,070.90	9,393.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.320	12,941.24	607.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	04/07/22	22.240	469,642.08	21,117.00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.	04/07/22	21.480	52,518.60	2,445.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.900	86,700.00	3,000.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	05/07/22	174.900	131,175.00	750.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	05/07/22	175.400	175,400.00	1,000.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	05/07/22	175.200	253,339.20	1,446.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	05/07/22	175.300	87,650.00	500.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.920	101,220.00	3,500.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.940	112,866.00	3,900.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	29.120	58,240.00	2,000.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	29.080	46,528.00	1,600.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	29.000	65,627.00	2,263.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.980	79,318.26	2,737.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.720	63,298.88	2,204.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.740	57,480.00	2,000.00

	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.				
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.700	170,621.50	5,945.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	05/07/22	28.760	128,010.76	4,451.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	18/07/22	9.450	313,333.65	33,157.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	18/07/22	9.470	33,145.00	3,500.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	18/07/22	9.460	15,088.70	1,595.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	18/07/22	83.850	743,581.80	8,868.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	18/07/22	178.900	110,023.50	615.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.	18/07/22	27.180	331,976.52	12,214.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.100	26,790.00	1,900.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.110	86,071.00	6,100.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.090	18,429.72	1,308.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.080	178,703.36	12,692.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.070	28,140.00	2,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.180	141,800.00	10,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.190	141,900.00	10,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.150	141,500.00	10,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.380	65,457.76	4,552.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.360	106,953.28	7,448.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.120	51,552.12	3,651.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	14.350	574,000.00	40,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.040	141,477.80	2,945.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.060	138,653.10	2,885.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.680	2,384.00	50.00

	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.				
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.620	6,142.98	129.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.700	223,140.60	4,678.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.600	62,260.80	1,308.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.720	95,440.00	2,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.640	167,549.88	3,517.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.520	47,520.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.580	47,580.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.540	95,080.00	2,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.400	47,400.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.440	118,837.20	2,505.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.200	94,400.00	2,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.260	23,630.00	500.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.280	118,200.00	2,500.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.900	47,900.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.080	48,320.40	1,005.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.660	23,019.78	483.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.420	23,472.90	495.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.780	95,560.00	2,000.00

	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.				
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.840	95,680.00	2,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.220	16,491.24	342.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.160	8,428.00	175.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.200	216,080.60	4,483.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.020	47,020.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.220	47,220.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	47.300	47,300.00	1,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	18/07/22	48.360	16,200.60	335.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.800	17,919.00	905.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.810	39,620.00	2,000.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.750	137,637.75	6,969.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.760	217.36	11.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.770	197.70	10.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.780	197.80	10.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.660	1,907.02	97.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.650	37,393.95	1,903.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.640	39,280.00	2,000.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.390	12,099.36	624.00

	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.380	14,399.34	743.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.400	12,280.20	633.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.310	20,738.94	1,074.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.300	75,771.80	3,926.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.250	42,080.50	2,186.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.240	131,101.36	6,814.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	19.190	19,190.00	1,000.00
SAYAS		18/07/22	39.780	2,347.02	59.00
	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
SAYAS		18/07/22	39.760	80,871.84	2,034.00
	SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
TRGYO		18/07/22	7.720	106,829.36	13,838.00
	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.				
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	319.200	175,879.20	551.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	319.500	159,750.00	500.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	319.400	95,820.00	300.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	319.300	95,790.00	300.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	319.700	218,674.80	684.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	319.800	5,116.80	16.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	318.800	63,760.00	200.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	318.700	95,610.00	300.00

CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	318.500	63,700.00	200.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	18/07/22	318.900	95,670.00	300.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	34.340	171,700.00	5,000.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	34.320	58,927.44	1,717.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	34.300	142,722.30	4,161.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	22.000	313,632.00	14,256.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	18/07/22	16.270	167,515.92	10,296.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	18/07/22	16.040	16,473.08	1,027.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	18/07/22	16.030	143,612.77	8,959.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	42.500	158,822.50	3,737.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	42.520	8,971.72	211.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/07/22	10.320	28,472.88	2,759.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	18/07/22	49.460	1,285.96	26.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	18/07/22	10.620	331,301.52	31,196.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	18/07/22	22.560	198,054.24	8,779.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	18/07/22	53.850	341,032.05	6,333.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	18/07/22	53.600	181,704.00	3,390.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	18/07/22	53.650	76,719.50	1,430.00

MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	18/07/22	53.900	50,342.60	934.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	18/07/22	9.440	188,800.00	20,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	18/07/22	9.430	66,010.00	7,000.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	19/07/22	66.300	23,205.00	350.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	19/07/22	63.600	154,230.00	2,425.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	19/07/22	63.550	30,186.25	475.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	19/07/22	63.500	150,812.50	2,375.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	25/07/22	30.480	60,960.00	2,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	25/07/22	144.000	92,160.00	640.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	25/07/22	86.600	59,494.20	687.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	26/07/22	59.000	138,768.00	2,352.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	26/07/22	59.050	38,264.40	648.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	26/07/22	88.850	74,545.15	839.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	24.500	90,429.50	3,691.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	24.560	24,560.00	1,000.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	24.540	7,582.86	309.00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	228.200	147,417.20	646.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	10.640	42,560.00	4,000.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/07/22	38.900	104,252.00	2,680.00

BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	29/07/22	8.760	78,840.00	9,000.00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/07/22	257.600	2,833.60	11.00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/07/22	257.500	113,815.00	442.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/07/22	62.800	144,440.00	2,300.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	29/07/22	8.750	87,500.00	10,000.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	29/07/22	31.040	74,496.00	2,400.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	21763929.05	962237.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			04/07/22	8.970	84,192.42	9,386.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			04/07/22	8.960	10,339.84	1,154.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			04/07/22	8.980	44,900.00	5,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.480	157,832.00	10,900.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.500	214,875.50	14,819.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.510	72,550.00	5,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.490	128,279.97	8,853.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.470	30,372.53	2,099.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.450	153,155.55	10,599.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.460	186,432.78	12,893.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	14.440	23,161.76	1,604.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.			04/07/22	47.120	236,306.80	5,015.00

GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.900	234,500.00	5,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.920	55,131.00	1,175.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.980	23,630.94	503.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.960	25,968.88	553.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	47.000	170,234.00	3,622.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.940	100,780.18	2,147.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.080	276,480.00	6,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.320	172,078.80	3,715.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.300	3,935.50	85.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	04/07/22	46.280	9,256.00	200.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	8.030	66,191.29	8,243.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	8.020	14,091.14	1,757.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	8.040	72,142.92	8,973.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	7.880	22,410.72	2,844.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	7.890	56,460.84	7,156.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	8.010	68,060.97	8,497.00

BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	04/07/22	83.600	153,071.60	1,831.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	04/07/22	83.150	34,174.65	411.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	04/07/22	83.200	83,200.00	1,000.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	76.050	15,742.35	207.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	352.200	42,968.40	122.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	356.100	112,883.70	317.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	352.400	70,480.00	200.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	352.000	27,456.00	78.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	352.300	70,460.00	200.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	352.500	35,250.00	100.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	351.200	34,768.80	99.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	349.300	34,930.00	100.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	351.100	80,401.90	229.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	347.900	34,790.00	100.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	351.000	351,000.00	1,000.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	348.300	104,490.00	300.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	347.200	34,720.00	100.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	348.900	34,890.00	100.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	04/07/22	347.800	104,340.00	300.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	21.300	109,034.70	5,119.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	21.260	21,260.00	1,000.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	21.240	21,240.00	1,000.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	21.220	21,220.00	1,000.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	21.200	21,200.00	1,000.00

AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	21.280	21.28	1.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	14.290	163,491.89	11,441.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	14.280	44,268.00	3,100.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	14.270	8,975.83	629.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	04/07/22	432.500	169,540.00	392.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.760	13,333.44	344.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.780	81,825.80	2,110.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	38.740	5,229.90	135.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	04/07/22	48.920	354,572.16	7,248.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/07/22	9.250	9,250.00	1,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	04/07/22	7.840	79,913.12	10,193.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	04/07/22	7.850	271,390.20	34,572.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	04/07/22	7.920	49,262.40	6,220.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	04/07/22	7.940	87,340.00	11,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	52.200	37,218.60	713.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	52.250	119,495.75	2,287.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	52.100	79,817.20	1,532.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.950	363,650.00	7,000.00

	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.800	310,800.00	6,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.550	103,100.00	2,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.400	86,352.00	1,680.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.350	171,046.85	3,331.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.450	102,334.05	1,989.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.000	102,000.00	2,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.300	51,300.00	1,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.050	6,993.85	137.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.100	29,586.90	579.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/07/22	51.150	86,136.60	1,684.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/07/22	9.070	88,087.84	9,712.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/07/22	9.050	90,500.00	10,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/07/22	9.040	90,400.00	10,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/07/22	8.920	44,600.00	5,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/07/22	8.770	87,700.00	10,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/07/22	9.030	45,150.00	5,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.370	14,370.00	1,000.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.380	114,680.50	7,975.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.450	36,125.00	2,500.00

RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.390	82,152.51	5,709.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.430	23,939.37	1,659.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.600	277,400.00	19,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.660	4,574.04	94.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.440	36,692.04	2,541.00
RALYH	RAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	05/07/22	14.420	36,050.00	2,500.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.280	193,120.00	4,000.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	47.440	9,488.00	200.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	47.480	80,478.60	1,695.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.520	2,134.88	44.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.680	44,104.08	906.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.600	38,394.00	790.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.560	83,668.88	1,723.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	48.540	156,929.82	3,233.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	47.760	168,592.80	3,530.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	47.500	4,987.50	105.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	05/07/22	47.460	47,460.00	1,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	13/07/22	7.920	64,152.00	8,100.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	13/07/22	29.160	58,320.00	2,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/07/22	83.400	83,400.00	1,000.00

TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/07/22	7.860	39,300.00	5,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.	13/07/22	25.860	51,720.00	2,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/07/22	83.500	19,622.50	235.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/07/22	21.100	15,825.00	750.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/07/22	33.380	3,571.66	107.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/07/22	33.420	33.42	1.00
CLEBI	ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.	13/07/22	326.900	1,961.40	6.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/07/22	21.940	70,208.00	3,200.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	13/07/22	178.600	44,650.00	250.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	13/07/22	10.330	92,970.00	9,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	18/07/22	8.180	449,900.00	55,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	18/07/22	8.170	81,700.00	10,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	18/07/22	8.160	24,480.00	3,000.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	89.350	89,350.00	1,000.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	89.250	89,250.00	1,000.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	89.300	89,300.00	1,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	18/07/22	144.800	407,901.60	2,817.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	18/07/22	144.700	144,700.00	1,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	18/07/22	8.120	81,200.00	10,000.00

	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.				
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	89.800	89,800.00	1,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	18/07/22	144.600	180,460.80	1,248.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	8.710	58,147.96	6,676.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	18/07/22	8.030	118,049.03	14,701.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	89.150	115,984.15	1,301.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	18/07/22	144.900	382,536.00	2,640.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	18/07/22	8.020	1,363.40	170.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.150	63,150.00	1,000.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.200	67,371.20	1,066.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.350	2,280.60	36.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.400	57,567.20	908.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.300	3,544.80	56.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.500	1,071,245.00	16,870.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.450	29,821.50	470.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.550	65,329.40	1,028.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.700	524,059.90	8,227.00
MTRKS	MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	18/07/22	63.600	42,548.40	669.00
AGYO	ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/07/22	3.860	234,479.56	60,746.00

AGYO	ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/07/22	3.870	412,286.58	106,534.00
AGYO	ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/07/22	3.880	38,800.00	10,000.00
ARSAN	ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	18/07/22	3.830	195,467.88	51,036.00
ARSAN	ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	18/07/22	3.840	115,200.00	30,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	18/07/22	59.500	163,446.50	2,747.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	18/07/22	59.750	202,492.75	3,389.00
CEMTS	ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	26.540	61,174.70	2,305.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	22.020	113,314.92	5,146.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	22.000	36,586.00	1,663.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	21.820	37,246.74	1,707.00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	193.900	440,540.80	2,272.00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	193.800	25,969.20	134.00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	194.000	388,000.00	2,000.00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	13.210	46,697.35	3,535.00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	18/07/22	21.340	46,777.28	2,192.00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	18/07/22	21.320	1,812.20	85.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	18/07/22	28.580	75,737.00	2,650.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	18/07/22	28.600	357,500.00	12,500.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	18/07/22	28.420	68,208.00	2,400.00

TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	18/07/22	23.040	247,587.84	10,746.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.330	165,855.27	10,819.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.320	408,553.76	26,668.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.310	12,584.82	822.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.300	38,250.00	2,500.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.340	34,376.94	2,241.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.350	107,450.00	7,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.370	150,687.48	9,804.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	15.360	3,010.56	196.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	443.000	284,406.00	642.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	442.900	8,415.10	19.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	444.100	337,960.10	761.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	444.000	106,116.00	239.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	443.800	82,103.00	185.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	443.700	66,998.70	151.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	29.360	68,937.28	2,348.00

ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	29.380	341,278.08	11,616.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	29.400	228,085.20	7,758.00
ISSEN	İŞBİR SENTETİK DOKUMA SANAYİ A.Ş.	18/07/22	29.420	294,200.00	10,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/07/22	9.720	178,848.00	18,400.00
				Toplamı:	994426.00
				42125895.67	1956663.00